Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
(ФИО)
проживающего по адресу: _________________
________________________________________

Тел.:____________________________________

заявление.
Прошу рассмотреть пакет документов по ____________________________________________ __________________________________________________________.
(указать, по какому вопросу проведено собрание)

Приложения:
1. ________________________________________________________________;
2. ________________________________________________________________;
3. ________________________________________________________________;
4. ________________________________________________________________;
5. ________________________________________________________________

	«____»____________ 20_____г.
	___________________/_________________
     (подпись)                       (расшифровка подписи)

	[bookmark: _GoBack]

Директору Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области
Моисеевой Н.В.

________________________________________
(ФИО)
проживающего по адресу: _________________
________________________________________

Тел.:____________________________________

заявление.
Прошу рассмотреть пакет документов по ____________________________________________ __________________________________________________________.
(указать, по какому вопросу проведено собрание)

Приложения:
1.________________________________________________________________;
2.________________________________________________________________;
3.________________________________________________________________;
4.________________________________________________________________;
5.________________________________________________________________

	«____»____________ 20_____г.
	___________________/_________________
     (подпись)                       (расшифровка подписи)